



ЗАКОН ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 1 И 2 ЗАКОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "О ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛНОМОЧИЙ В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ МЕЖДУ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ И ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

*Принят
Государственным Советом
Чувашской Республики
13 февраля 2025 года*

Статья 1

Внести в Закон Чувашской Республики от 21 декабря 2021 года № 94 "О перераспределении отдельных полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами местного самоуправления в Чувашской Республике и органами государственной власти Чувашской Республики" (газета "Республика", 2021, 29 декабря; 2022, 13 июля, 28 декабря) следующие изменения:

1) в статье 1 слова "города Новочебоксарска Чувашской Республики, города Чебоксары" заменить словами "городского округа город Новочебоксарск Чувашской Республики, городского округа город Чебоксары Чувашской Республики";

2) в абзаце первом статьи 2 слова "орган исполнительной власти Чувашской Республики" заменить словами "исполнительный орган Чуваш-

ской Республики", слова "города Новочебоксарска Чувашской Республики, города Чебоксары" заменить словами "городского округа город Новочебоксарск Чувашской Республики, городского округа город Чебоксары Чувашской Республики".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Чувашской Республики — О. Николаев

г. Чебоксары
17 февраля 2025 года
№ 3

